cit nūq; valeat ēē stabilis. quia
desiderii sui finē in hys q̄ am-
plexat nō iueniēs dū p̄t desi-
derio se extendit. sequēs qd̄ cō-
seq; nō valet nūq; req̄scat. **Hic**
ergo nascit̄ motus sine stabi-
litate. labor sine requie. cursus
sine p̄uencōe. ita ut semp sit in-
quietū cor n̄m donec illi adhe-
rere cepit. ubi et desiderio suo
nichil deesse gaudeat. et ea q̄
diligat semp māsura cōfidat.
Hec hugo. Ex quib; v̄bis colli-
gere possum; q̄ īstabilitas me-
tis maxie causat̄ ex carencia
diuini amoris. quia q̄nto des-
min; diligit. tanto magis res
trene ac sensibiles amant̄ que
sunt occasiones distractionis
ipsius mentis. q̄nto v̄o magis
diligit̄ des. tāto cū trāquilliore
ac stabilitate ip̄e dñs exoratur.
De hoc maximo sic dicit. Qui
familiarit̄ deū amat. hic sine oc-
cupacione orat. Non aut̄ orat
sine occupacione. qui aliam t̄renoz
habet mentē affixā. Non ergo
diligit̄ deū. qui mēte t̄rens alli-
gat̄. Mens enī īmorās rei tre-
ne siue sensibili. oīno viciū habi-
ad eā. et nisi rem illā despiciat
a vicio liberari nō p̄t. **Hec max-**
imo. **N**ōndū tñ q̄ qm̄
dū homo in p̄grinacōe huius
uite morat̄. distractioe mentis
infra dñū cultū ul' orōneā. p̄-
f̄re carē nō p̄t. quia corp; istud
corruptibile qd̄ portat; aggra-
uat̄ aīam et dep̄mit sensū ml-
ta cogitacōe. **Hoc affirmat be-**
at; aug; in glosa sup̄ ps̄. ita
hic & deū p̄cordialit̄ amat

Dicens. Ecce homo stat. cunctat
deo aliqui. plurius. et sepe labia
mouent ad cantu. cogitacio aut
nescit p que desideria volat.

Stat ergo mens nra quodammodo ad
laudem dei. et aia nra p diuersas
cupiditates uel curas negotioru
hac illacq; fluitat. Et quasi de
sup attendit mens ipa hac atq;
illac. et ad eis inq; etudine qsi
conuersa loquit. lauda aia mea
dnm. Quid e qd de alijs rebus
agis? Quid e qd te occupat cura
reru trena? atq; mortalium. Ita
meu. lauda dnm. Et quasi ipa
aia pgrauata et no valens ita
consistere ut dignu e respodet me
ti. Laudabo dnm in vita mea.

Qd e in vita mea? p mo in mor
te mea sum. laudo qntu possum.
tenuit. exult. infinit. Quare?
Quia q diu sum in corpe. peg
nam a dno. Quare sic laudas
dnm no p fce no stabili? Inuoga
scriptura. Quia corpe qd corru
pit aggrauat aiam. et depmit
trena h inhabitacio sensu multa
cogitante. Colle nudu corpe qd
aggrauat aiam. et laudabo dnm.
Colle nudu trena inhabitacioez
depment. sensu multa cogitan
te. et a multis in unu fluat et lau
do dnm. Qm diu at ita su. non
possu. pgrauoz. Hec aug? Qua
uis igit mens nra no possit esse
stabilis in ozonib; suis. no tamen
ppter hoc e despandū s de mag
na misericordia dei est confiden
du. qz habundat eia et ei? mise
ricordia. qua frequeter exhibet
nobis et omib; fidelib; suis. De

hoc igit hcs aug? in glosa sup
ps sic dicit. Attendat quisq; et
videat qnta agunt in corde hua
no. que admodu ipe pleriq; oz
nes impediunt vanis cogitacoib;
ita ut vir stet cor ad deu suu. et
vult se tenere ut stet et quoda
modo fugit a se. Nec uenit can
cellos in quib; se includit. aut
obices quosda quib; retineat a
uolacoēs suas et vagos quosda
motus. et stet iocudari deo suo.
Vir e ut curat talis oracio ut
multas ozones. Et tñ tollerat
des tot corda pncipiu et diuer
sas res cogitacoū. obmitto dice
et norias imicas. obmitto di
ce aliqui puerfas et imicus
deo ipas supfluas cogitare i
iuria e ei cu quo loqui icapas
Ozo tua locutio e ad deu. qn
legis deus tibi loquit. qn ozas
deo loqris. Sed nuq; despandū
e de gene huano. et dicendū ia
ad dampnacione ptine hoinem
cui surrepserit aliq cogitacio
oranti et intrupit ozone ei?
Si hoc dixerim? s fratres. que
spes remaneat no video. Por
ro quia e aliq spes ad deu. quia
e magna misericordia ei? Di
cam? ei illud ps? Iustificam aiam
serui tui. qm ad te dne aiam
mea leuau. Et qm ea leuau
qno potui. quo tu inres dedis
ti. qm ea fugiente apprehende
ualui. S; quia ut ait ps. Sua
uis es et mitis tolerabis me
et egritudine defluo. cura et et
stabo. cofirma et firm? ero.
donec aut facias toleras me.

Ca. iij

qua tu suavis es dñe ac mitis
 et multū misericors. Habundat
 enī iniquitas mea: habundat et
 misericordia tua. **Hec aug.** Nō
 ergo ualde cōtristandū est: si q̄s
 i orōne distrahit. Sed sicut ait
 ihoēs abbas motus synag. Certa
 inquit et lucta. mentē. racionē
 et intencionē meditandō ad te
 ip̄m congregās idēsinēt con
 gregare. et easdē reuocare dis
 tractas et reuocatas ne cesses.
Nō enī distractū et recuruata
de? ab obedientibz requirit ora
 cionē. **Nō cōtristeris** in orōne
 distractiones mētis passus: sed
 bono aīo esto itellectū semper
 reuocās. et ad ip̄m leuās. An
 geli enī soli? esse est ip̄redabi
 le. **Agoniza** ergo meditationē
 sursum ferre et mentē reducere
 in uerbis orōnis. et q̄uis atto
 nita p̄t puerile cadat. iterū
 eā sursum age. qm̄ p̄riū ē men
 tis instabile esse: s̄ in deo ē uni
 uersa posse stabilire. **Si igitur**
s̄p̄ studueris mentē a deo non
 elongare. et in mēse apposicioē
 p̄pe te erit: si aut sine prohibi
 cōe errat. nūq̄ tecū p̄manere
 ualebit. **Et quid sublimi?** bo
 nū q̄ adherē dñō. et indefinē
 ter apud deū in unione p̄sue
 rāe. **Hec ihoēs abbas.** Quia
 igit corde stabiles esse nō possum?
 nec mens nr̄a in eodē ualet s̄p̄
 consistere: interī tñ q̄ diu i hac
 p̄grinacōe sum? saltē ab imo
 derata distractioē corda nr̄a col
 ligam? ut eo expedicius et de
 uocius p̄ces ad dominū fundere